
 

 

UCHWAŁA NR 135/XII/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 1614, 2244 i 2340, z 2019 r. poz. 1696 i 1815) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status ochrony w formie pomnika przyrody z ośmiu drzew z gatunku kasztanowiec biały 

(Aesculus hippocastanum L.) wchodzących w skład pomnika przyrody – dwustronnej alei drzew rosnących 

wzdłuż ul. Kasztanowej, na działkach o nr ewid. 44 i 131, obręb Błociszewo. 

2. Wykaz drzew, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

3. Zniesienie ochrony następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych oraz zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 53



Załącznik do uchwały Nr 135/XII/2019 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

Wykaz drzew, w stosunku do których zniesiono formę ochrony przyrody 

 

Lp. 

Strona drogi  

(od Śremu,  

w kierunku 

Błociszewa) 

[L/P] 

Gatunek drzewa 

Współrzędne geograficzne 

Y X 

1. L kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 357062,36 470386,96 

2. L kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356946,31 470374,92 

3. L kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356641,55 470393,58 

4. L kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356514,02 470411,77 

5. L kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356418,39 470423,96 

6. P kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 356591,81 470415,22 

7. P kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 357159,60 470408,62 

8. P kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum L.) 357195,26 470408,43 

  

   

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 53


		2020-01-03T08:50:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




